
1 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 27/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 11. 12. 2023, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 11.12.2023 v 14:50:14 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:50:28 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:50:28 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:50:51 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:50:59 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 088) 

4. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem – 

SK Třebechovice p. O. (FIN 089) 

5. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na rok 2024 – 

Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova městská knihovna, Technické služby Třebechovice pod Orebem 

(FIN 090) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok 2024 - Třebechovické muzeum betlémů 

(FIN 091) 

7. Žádost ZO ČSOP JARO Jaroměř o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 092) 

8. Dodatek č.2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostorů ze dne 9.10.2014 a k jejímu dodatku č.1 ze dne 

14.12.2026 – Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 093) 

9. Smlouva o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem (FIN 094) 

10. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2024 - úprava (FIN 095) 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026158 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O.,poz. p.č.408/38 – příp. knn) (SM 166) 

12. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/93 a st. p. č. 2609 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 167) 

13. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 209 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č. 1522 vše 

v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 168) 

14. Kupní smlouva na prodej části pozemků p. č. 1982/5 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 169) 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene GasNet, s.r.o.– akce „Reko MS Třebechovice p/O – Pitrova+1, č. 

stavby 7700102792“ (SM 170) 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026031 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O. Za Tratí, p. č. 888/4 – knn) (SM 171) 

17. Pouť na Masarykově náměstí (SM 172) 

18. Zápis z jednání komise pro rozvoj města (SM 173) 

19. PD - komunikace pro napojení lokalit T5, T6 (SM 174 ) 

20. Kanalizace v Krňovicích – dodatek příkazní smlouvy (SM 175) 

21. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM (Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež) KLÍDEK za třetí čtvrtletí roku 2023 (SPR 022) 

22. Zápis z likvidační komise ze dne 7. prosince 2023 (SPR 023) 

23. O2 PROfi dohoda (TAJ 039) 

24. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2023 ( TAJ 040 ) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 166) 

26. Nová nájemní smlouva -( TS 167) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 168) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 169) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 170) 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 171) 

31. Nová nájemní smlouva - (TS 172) 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 173) 

33. Nová nájemní smlouva - (TS 174) 

34. Nová nájemní smlouva - (TS 175) 

35. Nová nájemní smlouva - (TS 176) 

36. Nová nájemní smlouva - (TS 177) 

37. Dohoda o změně smlouvy a o přistoupení k dluhu obce – (TS 178) 

38. Smlouva na zajištění sběru, svozu a odstraňování odpadů pro Město Třebechovice pod Orebem – (TS 

179) 

39. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD- Zdislava 

na rok 2023 – změna ze dne 1. 12. 2023 ( DDChDZ-11/2023) 

40. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do Třebechovického muzea betlémů od 1. ledna 2024 

(TMB 010) 

41. Různé 

Diskuze zahájena v 14:50:59 

V 14:52:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

http://www.usneseni.cz/


3 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-757-27/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:52:30 

3. Rozpočtová opatření (FIN 088) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:54:35 

Diskuze zahájena v 14:54:35 

V 14:58:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření 

RO 102/2023 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

  

 

Název 

 

Částka 

 

14004 

 

  

 

  

 

4116 

 

příjem 

 

Ministerstvo vnitra-dotace 

zabezpečení akceschopnosti JSDH 

kategorie JPO II 

 

   +198.000 Kč 

 

14004 

 

3200 

 

55-12 

 

5021 

 

výdaj 

 

Hasiči – ostatní osobní výdaje – dotace 

MV 

 

   +198.000 Kč 

 

  

 

3200 

 

55-12 

 

5021 

 

výdaj 

 

Hasiči – ostatní osobní výdaje 

 

   -198.000 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

  

 

Rozpočtová rezerva 

 

  +198.000 Kč 

RO 103/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

63-10 

 

2141 

 

Příjmy z úroků 

 

   +522.560 Kč 

     

http://www.usneseni.cz/


4 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva- navýšení    +522.560 Kč 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-758-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

V 15:00:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 104/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

3200 

 

55-12 

 

příjem 

 

Hasiči – přijaté neinv. příspěvky a náhrady 

 

    91.610 Kč 

 

3200 

 

55-12 

 

příjem 

 

Hasiči – příjem pojistných plnění 

 

    21.760 Kč 

 

3200 

 

55-12 

 

výdej 

 

Hasiči - výdej 

 

  113.370 Kč 

RO 105/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1400 

 

22-12 

 

příjem 

 

Komunikace – příjem pojistných plnění 

 

    78.510 Kč 

 

1400 

 

22-12 

 

výdej 

 

Komunikace - výdej 

 

    78.510 Kč 

RO 107/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1800 

 

36-39 

 

příjem 

 

Územní plánování 

 

      113.140 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    +113.140 Kč 

http://www.usneseni.cz/


5 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

RO 108/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1800 

 

36-39 

 

příjem 

 

Pozemky 

 

        36.700 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      +36.700 Kč 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-759-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:00:12 

4. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem – SK Třebechovice p. O. (FIN 089) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:23 

Diskuze zahájena v 15:00:23 

V 15:01:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p. O s organizací SK Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je změna účelu poskytnuté dotace na činnost všech oddílů ve výši 656.000,- Kč, 

na energie ve výši 394.000,- Kč, na opravy a údržbu majetku ve výši 360.000,- Kč a na nájem zimního 

stadionu a ostatních sportovišť ve výši 870.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-760-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


6 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:38 

5. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu na rok 2024 – Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova 

městská knihovna, Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 090) (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:35 

Diskuze zahájena v 15:02:35 

V 15:02:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

příspěvkovou organizací Domov důchodců ChD-Zdislava na rok 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-761-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2024 

V 15:02:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

příspěvkovou organizací Heldova městská knihovna na rok 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-762-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 1. 2024 

V 15:03:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod Orebem na rok 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-763-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:14 

6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok 2024 - 

Třebechovické muzeum betlémů (FIN 091) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:22 

Diskuze zahájena v 15:03:22 

V 15:04:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

finanční podpory mezi Městem Třebechovice pod Orebem a jeho příspěvkovou organizací 

Třebechovické muzeum betlémů. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory na rok 2024 ve 

výši 9.207.160,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-764-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:37 

http://www.usneseni.cz/


8 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

7. Žádost ZO ČSOP JARO Jaroměř o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, 

rozpočtové opatření (FIN 092) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:44 

Diskuze zahájena v 15:04:44 

V 15:04:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč organizaci ZO ČSOP JARO 

Jaroměř na výdaje spojené s provozem záchranné stanice pro volně žijící živočichy v Jaroměři. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-765-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

V 15:05:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru ve výši 

5.000,- Kč organizaci ZO ČSOP JARO Jaroměř na výdaje spojené s provozem záchranné stanice pro 

volně žijící živočichy v Jaroměři. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-766-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

V 15:05:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 106/2023 

http://www.usneseni.cz/


9 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8930 

 

37-49 

 

5222 

 

ZO ČSOP JARO Jaroměř – peněžitý dar 

 

       5.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -5.000 Kč 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-767-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:21 

8. Dodatek č.2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostorů ze dne 9.10.2014 a k 

jejímu dodatku č.1 ze dne 14.12.2026 – Technické služby Třebechovice pod 

Orebem (FIN 093) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:29 

Diskuze zahájena v 15:05:29 

V 15:06:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostorů mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem (půjčitel) a příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice pod Orebem (vypůjčitel). Dodatkem se rozšiřuje předmět výpůjčky o nebytové prostory 

v I. nadzemním podlaží objektu „B“ (garáž/sklad, sklad PHM a olejů, NZ+kompresor). 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-768-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

http://www.usneseni.cz/


10 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:47 

9. Smlouva o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou 

organizací Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 094) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:54 

Diskuze zahájena v 15:06:54 

V 15:07:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem (půjčitel) 

a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (vypůjčitel). Předmětem 

smlouvy je výpůjčka pozemků, budov a ostatních staveb uvedených v bodech 2.1 a 2.2 smlouvy. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-769-27/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:43 

10. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2024 - úprava (FIN 

095) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:54 

Diskuze zahájena v 15:07:54 

V 15:12:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2024 s úpravou. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-770-27/23 

http://www.usneseni.cz/


11 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:25 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026158 - ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O.,poz. p.č.408/38 – příp. knn) (SM 

166) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:17 

Diskuze zahájena v 15:18:17 

V 15:21:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2026158 na dotčeném 

pozemku p. č. 408/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., poz. 408/38 - příp. knn) mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene 

činí 2.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-771-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:43 

12. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/93 a st. p. č. 2609 vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. (SM 167) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:48 

Diskuze zahájena v 15:21:48 

V 15:22:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu pozemků p. č. 1573/93, o výměře 381 m
2
, druh 

pozemku zahrada a st. p. č. 2609, o výměře 16 m
2
, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. 

ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ████

█████████████████████████████████████████████████████████████

http://www.usneseni.cz/


12 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

████████████████(nájemci) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok tj. 1.191,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 

1. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-772-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:24 

13. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 209 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na 

pozemku st. p. č. 1522 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 168) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:32 

Diskuze zahájena v 15:22:32 

V 15:23:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby č. ev. 209 umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 1522 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nedoporučuje využít předkupního 

práva k této stavbě. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-773-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

V 15:23:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/22 o výměře 373 m
2
, druh pozemku 

zahrada a st. p. č. 1522 o výměře 17 m
2
, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou. Podmínkou je neschválení 

nákupu stavby č. ev. 209 umístěné na městském pozemku st. p. č. 1522 vše v k. ú. Třebechovice p. O. 

zastupitelstvem města. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-774-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:56 

14. Kupní smlouva na prodej části pozemků p. č. 1982/5 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem (SM 169) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:03 

Diskuze zahájena v 15:24:03 

V 15:24:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 1982/17 

druh pozemku ostatní plocha o výměře 5 m
2
, který vznikl na základě GP č. 2503-170/2023 ze dne 15. 

9. 2023 rozdělením pozemku p. č. 1982/5 druh pozemku ostatní plocha vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem za kupní cenu 2.500,- Kč (tj. 500,- Kč/m
2
) a za náhradu za znalecký posudek ve výši 2.000,- 

Kč, tj. za celkovou kupní cenu 4.500,- Kč mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) a ██

█████████████████████████████████████████████████████████████

███████████ (kupující). Další náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-775-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:58 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene GasNet, s.r.o.– akce „Reko MS 

Třebechovice p/O – Pitrova+1, č. stavby 7700102792“ (SM 170) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:07 

http://www.usneseni.cz/


14 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 15:25:07 

V 15:25:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (akce: „Reko MS Třebechovice pod 

Orebem Pitrova+1, č. stavby 7700102792“) na pozemcích p. č. 1946/48, p. č. 1946/58, p. č. 1946/61, p. 

č. 1946/64, p. č. 1946/66, p. č. 1946/67, p. č. 1946/83, p. č. 1946/92, p. č. 1946/93, p. č. 1973/5, p. č. 

1973/6 vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

"povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 

„oprávněný". Finanční náhrada bude činit 34.520,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-776-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:45 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026031 - ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O. Za Tratí, p. č. 888/4 – knn) (SM 

171) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:49 

Diskuze zahájena v 15:25:49 

V 15:26:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026031 na dotčeném 

pozemku p. č. 2203/10 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p.O., Za Tratí p. č. 888/4, knn) 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 

břemene činí 2.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-777-27/23 

http://www.usneseni.cz/


15 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:23 

17. Pouť na Masarykově náměstí (SM 172) (bod číslo 17) - ODLOŽENO 

   

18. Zápis z jednání komise pro rozvoj města (SM 173) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:21 

Diskuze zahájena v 15:34:21 

V 15:42:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise pro rozvoj města ze dne 20. 11. 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-778-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:31 

19. PD - komunikace pro napojení lokalit T5, T6 (SM 174 ) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:36 

Diskuze zahájena v 15:42:36 

V 15:44:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Komunikace pro napojení lokalit dle ÚP T5 a T6, Třebechovice p.O.“ nabídku od uchazeče ROAD-

PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO: 04778367,  nabídková cena činí 285 439,00 Kč 

včetně DPH. 

Podmínkou je schválení finančních prostředků zastupitelstvem města. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


16 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-779-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:44 

20. Kanalizace v Krňovicích – dodatek příkazní smlouvy (SM 175) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:47 

Diskuze zahájena v 15:44:48 

V 15:45:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě příkazní mezi městem Třebechovice pod Orebem a 

Ing. Bohuslavem Koubou, Svatopluka Čecha 1352, Třebechovice pod Orebem, IČO 13205986. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-780-27/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:30 

21. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM 

(Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) KLÍDEK za třetí čtvrtletí roku 2023 

(SPR 022) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:52 

Diskuze zahájena v 16:01:52 

V 16:02:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM KLÍDEK zpracovanou 

organizací PROSTOR PRO na základě třetího čtvrtletního působení v lokalitě Třebechovice pod 

Orebem v roce 2023. 

http://www.usneseni.cz/


17 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-781-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 18. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:22 

22. Zápis z likvidační komise ze dne 7. prosince 2023 (SPR 023) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:57 

Diskuze zahájena v 16:02:57 

V 16:03:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  7. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-782-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

V 16:03:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Města Třebechovice pod Orebem dle 

záznamu o vyřazení č. 105/2023 až 109/2023. 

Předměty 105/2023 až 109/2023 budou fyzicky zlikvidovány-vlajky. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


18 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-783-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

V 16:03:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domu dětí a mládeže Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 110/2023. 

Předmět 110/2023 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-784-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

V 16:03:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 111/2023 až 115/2023. 

Předměty 111/2023 až 112/2023 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předměty 113/2023 až 115/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-785-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

V 16:03:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 116/2023 až 118/2023. 

http://www.usneseni.cz/


19 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předměty 116/2023 až  118/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-786-27/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:03 

V 16:04:17 odešel Kamil Dörre, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (1) Kamil Dörre 

23. O2 PROfi dohoda (TAJ 039) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:25 

Diskuze zahájena v 16:04:25 

V 16:04:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje schválit závaznou nabídku - Město Třebechovice pod Orebem, smlouvu O2 

PROfi dohodu, smlouvu  o poskytování služby IP CONNECT PŘÍPOJKA, smlouvu o poskytování 

službyO2 INTERNET BUSINESS a  smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací VoIP 

Connect s firmou O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za 

Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, na poskytování telefonních služeb s přechodem na Fixní služby PBX 

přes IP, pevného internetu a připojení do extranetu CMS na dobu dvou let. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-787-27/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


20 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:50 

24. Územní studie Hajnišův mlýn (STAV 013) (bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:16 

Diskuze zahájena v 16:06:16 

V 16:06:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem doporučuje Zastupitelstvu města Třeebchovice pod Orebem 

vzít na vědomí Územní studii Třebechovice pod Orebem- Hajnišův mlýn, datum 07/2023, kterou 

zpracoval SPIRAL spol. s.r.o., Na Kuchyňce 1316, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO: 64825663, 

hlavní projektant Ing. arch. Stanislav Novotný, ČKA 01080. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-788-27/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:50 

25. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2023 ( TAJ 040 ) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:26 

Diskuze zahájena v 16:07:26 

V 16:07:50 přišel Kamil Dörre, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, 

Kamil Dörre 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

V 16:14:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu  města schválit navýšení limitu mzdových prostředků na rok 

2023  u: 

http://www.usneseni.cz/


21 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů o částku 169 000,- Kč vč. odvodů. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-789-27/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 12. 2023 

V 16:16:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá ředitelce Třebechovického muzea betlémů připravit a zaslat radě města návrh 

změny rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2024 s cílem uspořit nejméně 9% celkového objemu 

prostředků ze schváleného rozpočtu s termínem do 4.1.2024. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-790-27/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:38 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 166) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:55 

Diskuze zahájena v 16:16:55 

V 16:17:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


22 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-791-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:40 

27. Nová nájemní smlouva -( TS 167) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:50 

Diskuze zahájena v 16:17:50 

V 16:18:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou ,  a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-792-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:20 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 168) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:29 

Diskuze zahájena v 16:18:29 

V 16:18:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


23 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-793-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:54 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 169) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:04 

Diskuze zahájena v 16:19:04 

V 16:19:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-794-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:31 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 170) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:39 

Diskuze zahájena v 16:19:39 

V 16:19:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


24 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

█████████████████████████████████████████████████████, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-795-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:04 

31. Nová nájemní smlouva - (TS 171) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:15 

Diskuze zahájena v 16:20:15 

V 16:20:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

███████████████████████████████████████████████████████, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-796-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:55 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 172) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:07 

Diskuze zahájena v 16:21:07 

http://www.usneseni.cz/


25 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 16:22:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████████████████████, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-797-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:14 

33. Nová nájemní smlouva - (TS 173) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:23 

Diskuze zahájena v 16:22:23 

V 16:23:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

█████████████████████████████████████████████ na dobu určitou, a to od 1. 

1. 2024 do 31.12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-798-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:40 

34. Nová nájemní smlouva - (TS 174) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


26 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:50 

Diskuze zahájena v 16:23:50 

V 16:25:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemních smluv na pronájem zahrádek u čp. 963 a 964, Kubelíkova, 

Třebechovice pod Orebem od 1. 1. 2024 na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-799-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:09 

35. Nová nájemní smlouva - (TS 175) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:20 

Diskuze zahájena v 16:25:20 

V 16:28:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ███████████████████████████

████████████████████████████████████████████████████, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  15. 12. 2023 do 29. 2. 2024. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (2) Kamil Dörre, Josef Loskot 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-800-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:54 

36. Nová nájemní smlouva - (TS 176) (bod číslo 35) 

http://www.usneseni.cz/


27 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:05 

Diskuze zahájena v 16:29:05 

V 16:30:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 15. 12. 2023 do 29. 2. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-801-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:37 

37. Nová nájemní smlouva - (TS 177) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:47 

Diskuze zahájena v 16:30:47 

V 16:34:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-802-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 25. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:22 

http://www.usneseni.cz/


28 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

38. Dohoda o změně smlouvy a o přistoupení k dluhu obce – (TS 178) (bod číslo 

37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:50 

Diskuze zahájena v 16:34:50 

V 16:35:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje k podpisu Dohodu o změně smlouvy a o přistoupení k dluhu obce mezi 

společností EKO-KOM, a.s., Městem Třebechovice pod Orebem a Technickými službami 

Třebechovicemi pod Orebem. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-803-27/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:45 

39. Smlouva na zajištění sběru, svozu a odstraňování odpadů pro Město 

Třebechovice pod Orebem – (TS 179) (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:57 

Diskuze zahájena v 16:35:57 

V 16:42:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu na zajištění sběru, svozu a odstraňování odpadů pro Město 

Třebechovice pod Orebem mezi Marius Pedersen a.s. a Technickými službami Třebechovice pod 

Orebem na období od 1.1.2024 do 31.12.2026 v celkové ceně 16 625 541,00 Kč bez DPH. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-804-27/23 

http://www.usneseni.cz/


29 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:43:04 

40. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov 

důchodců ChD- Zdislava na rok 2023 – změna ze dne 1. 12. 2023 ( DDChDZ-

11/2023) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:21 

Diskuze zahájena v 16:43:21 

V 16:44:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava, pro 

rok 2023 – změna od 1. 12. 2023, ze dne 1. 12. 2023.              

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-805-27/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2023 

V 16:45:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší platnost odpisového plánu, který byl Radou města schválen 25. 9. 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-806-27/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:50 

http://www.usneseni.cz/


30 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

41. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do Třebechovického muzea 

betlémů od 1. ledna 2024 (TMB 010) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:14 

Diskuze zahájena v 16:46:14 

V 16:46:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výši vstupného do Třebechovického muzea betlémů dle aktualizovaného ceníku 

s platností od 1. ledna 2024 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-807-27/23 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:47:14 

42. Různé (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:47:27 

Diskuze zahájena v 16:47:27 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:54 

Jednání ukončeno 11.12.2023 v 17:12:07 

http://www.usneseni.cz/


31 / 31 

15. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 12. 2023 06:42 

 

  Josef Loskot, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

31 / 31 

15. 12. 

2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

